
Jan F. (Jenius) ID 286151 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 2:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci a zákaznice!

  Vítáme Vás v našem internetovém obchůdku!

  Parfémy a kosmetika, které nabízíme, jsou nové a 100% originální. Veškeré zboží je objednáváno přímo od výrobce.

  Platba za zboží je možná bankovním převodem či na poště předem složenkou typu A.

  Bankovní účet pro platbu je 670100-2207940373/6210 , VS je Vaše ID na MMB, do poznámky prosíme napište Vaše jméno či
přezdívku na MMB.

  Prosím vyčkejte na potvrzení objednávky, než zaplatíte.
  Prodáváme i jinde, může se stát že bude zboží doprodáno a nebude ještě změněn stav zboží zde na MMB. Děkujeme za
pochopení.

  Objednávky potvrzujeme do 24 hod a poté je již vše uvedeno ZDE... Díky :-)

  Platbu na účtu očekáváme do 3 dnů od objednání. /po našem potvrzení!/
  Ceny jsou včetně DPH.
  NA DOBÍRKU a obyčejně BOHUŽEL NEZASÍLÁME-špatné zkušenosti.

  Nabízené zboží je převážně skladem, nebo případně na objednávku, vždy uvedeno u inzerátu.

  Zboží zasíláme Českou poštou, poštovné je vždy psáno u výrobku.
  1) Věci na objednávku:
  - dodání je většinou do 10 dnů od objednání, co se týče zboží na objednávku ze zahraničí, je dodání až 3 týdny...pokud není
uvedeno jinak
  - pokud by se stalo, že objednané zboží již nebude možné dodat v termínu (např. z důvodu nedodání od dodavatele), budeme
Vás o tom neprodleně informovat, a domluvíme se, jak dál (posečkání, vrácení peněz).

  2) Výměna zboží či odstoupení od kupní smlouvy bez udání důvodu
  je ze zákona možná ve lhůtě 14 dní od obdržení balíku od pošty. Pokud bude vrácené zboží Vámi použité, částečně
spotřebované (kosmetika, parfémy) či opotřebované (oblečení), bude vracená částka krácena o opotřebení výrobku. Vrácenou
částku posílám na účet. Náklady na vrácení zboží zpět k prodávajícímu (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  3) Reklamace + záruka:
  Pokud na zboží najdete závadu či nejste s něčím spokojeni, napište mi o tom e-mailem, vše se dá vyřešit (výměna, vrácení
peněz). Po domluvě mi zašlete zboží poštou zpátky (ne na dobírku), předám dodavateli. Na reklamaci máme ze zákona 30 dní,
ale vše řeším co nejrychleji, cca během 14 dnů.

  Nové zboží – kosmetika má záruku 30 měsíců od data výroby. Datum výroby je u kosmetiky fa. AVON vždy na obalu.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin e-mailem)

  4) Daňový doklad:
  Na vyžádání Vám zašleme e-mailem daňový doklad k zakoupenému zboží. Nejsme plátci DPH.

 Ochrana osobních údajů
 Prodejce se zavazuje nakládat s údaji jen k dokončení obchodu.
 Údaje nebudou poskytnuty třetí straně.

  E-mail: Jenius-mmb@centrum.cz , na maily reagujeme 8-16 hod.PO-PÁ.

  FO: Jan Florián
  Duchcovská 224/4
  405 02 Děčín

                                                stránka 1 / 2



Jan F. (Jenius) ID 286151 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 2:35

  E-mail: Jenius-mmb@centrum.cz
  IČ: 75426081

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

